2024 年１月 16日

各 位

カイゲンファーマ株式会社
代表取締役社長 笠松尚志

 2024 年１月 16 日付の重要人事について、下記の通りお知らせ致します。

記

１．重要人事

氏 名 新 職 旧 職

松本
まつもと

 俊彦
としひこ

取締役

経営企画部、長野生産部、小樽生産部、

診断技術室、環境 担当

経営企画部長 委嘱

取締役

経営企画部、長野生産部、小樽生産部、

診断技術室、環境 担当

経営企画部長、小樽生産部長 委嘱

２．部長職人事

氏 名 新 職 旧 職

岡本
おかもと

 康一
こういち

奥沢工場長

小樽生産部長
－

以  上

この件に関するお問い合わせ先

カイゲンファーマ株式会社

総務部 総務課

電話 06-6202-8971

重要人事に関するお知らせ